
1 

 

 

 

 
 

 
 

NOTA OFICIAL N.º 16 

 

    A Coordenação Geral dos 71º Jogos Escolares do Paraná – 

Fase Municipal-2025, no uso de suas atribuições resolve:  

 

 

 

COMUNICA 

 

 

 

    Atendendo o Termo de Decisão 01, de 09 de abril de 2025 emitido 

pela Comissão de Ética Especial de Segunda Instância instituída pela portaria nº 21 de 08 de abril 

de 2025, informa que fica cancelado a partida de Voleibol masculino “A” abaixo: 

VOLEIBOL  LOCAL: VICENTE RIJO 

15:00 MORAES DE BARROS CE X 2º CPM    M A 

 

 

 

              Londrina, 09 de abril de 2025. 

 
 

 

 

 

COORDENAÇÃO GERAL 

 


